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16日

中郷体育館 粟野スポーツセンター中郷体育館

敦賀籠球會

ライトニング

16

若狭高校

19

WIN GREED

ZERO

BL

A2

B2

FDT

14

15

優
勝
　
　
Ａ
Ｏ

第54回　嶺南バスケットボール大会

AIR BULLS 1 11 TeamK

12

A1

　　　　　　　期　　　日　　令和２年２月９日（日）・２月１６日（日）

　　　　　　　　　　　　　　TOは第1試合は第2試合のチーム（番号の若い方が前半）、第２試合以降は負けチームで行う。

oddballs

3

7

13

17

SWEEP

KING SUNS

18

　　　　　　　会　　　場　　中郷体育館（Ａ・Ｂコート）　粟野スポーツセンター（C・Ｄコート）
　　　　　　　競技時間　　２月９日　 第１試合9:00　第２試合10:40　第３試合12:20　第４試合14:00　第5試合15：40　
                                 ２月16日　第１試合9:30　第２試合11:10　第３試合12:50　第４試合14:30    

A3
敦賀高校2

　

　

M.S.B.J
TRICKIES

20

　

B3 D3

AO 10

B1 D1

C1

アルバ

Raywers

4

5

若狭東高校

A4

A5

B5

C2

9

Selfish

8敦賀気比高校

6

D2

C3

D5

C5

A2 B2




